TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số:  ...  /GCN-CĐN VMU
	Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm 201

GIẤY CHỨNG NHẬN
..................................................

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Trường Cao đẳng nghề VMU chứng nhận:
................................................................................................... (Nội dung chứng nhận)
.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

(Example:
 Sinh viên ...................................................................................................................

 Ngày sinh ..................................................................................................................

 Quê quán: ..................................................................................................................

 Lớp: ............................ Nghề ............................................(Điều khiển tàu biển; ...)
 Hệ đào tạo: Cao đẳng nghề (Trung cấp nghề/Sơ cấp nghề). Mã nghề: 50840102 ;
 Khóa học: 10/2013 - 10/2016 (2015; ......).

Nơi nhận:
- ...................;
- ...................;

- Lưu: VT; ........

	HIỆU TRƯỞNG (KT. HIỆU TRƯỞNG)
(Chữ ký, dấu)

.................

 TS. Khiếu Hữu Triển / ........

Mẫu 1.14